*Hoc CAPUT nobis pie CHRISTE saluum  
Fac diu serves; tibi si placemus  
Integri. nam si caput auferatur,  
Membra fatiscunt.*

MEL-

# MELPOMENES

## Hyporchema.

SACRA agè RELIGIO,  
THEMIS agè celebris,  
MEDICAq; vegeta,  
SOPHIAq; nitida;  
Nova capite joca;  
Nova canite mele;  
Nova facite metra.  
Hilaria nova sint;  
Citharaque tubaque,  
Lepidaque chelys &  
Alia bene sonent.

Quia DOMINUS adest  
Facilis & alacris,  
Pia bonaque juvans,  
Fera malaque abolens:  
PATRIÆ amor & honor,

Faculaque Ducum adest.

Beneficia ab eo  
Studia sacra ferunt,  
Studiaque Themidos,  
Studiaque Medicæ,  
Studiaque Sophiæ  
Beneficia ab eo  
Paria sibi ferunt.  
Igitur ea litent  
Pariter agè preces:  
Duce Triade vale,  
Duce Triade vige,  
Duce Triade vire  
Duce anime PATRIÆ,  
Quasi que Ducum oculo.

## THALIA.

*Quàm vellem meritas nostri Ducis edere laudes,  
Et dare nectareos in nunc verba modos.*

*At me deficiunt vires: nec tantula tantum  
Suscipio, nunquam cui satis esse queam.*

*Quin potius liquidò plenis ediffero buccis:*

*TALEM nemo potest sat celebrare DUCEM.*

## CLIO.

CHRISTIÂNISIME CHRISTIANE CHRISTI  
Amor, Christi adumque lumen ingens:

A 3

Quàm

Quàm pulchrè tibi nomen attributum est  
Christiani ! quia Christiana sub te  
Gens se latiùs hinc & inde pandit :  
Sub te longiùs vndiquaque verbum  
CHRISTI perpetuatur & virescit.  
Hinc quod gentis ubique Christianæ est,  
A CHRISTO tibi more Christiano  
Felicissima quæque comprecatur.  
Nec CHRISTUS sinet esse inanitatis  
Vota tot pia more Christiano  
Pro te PRINCIPE fusa CHRISTIANO.

### V R A N I E.

Sunt duo, pace tuâ petam, celsissime Princeps,  
Quæ sunt agenda principi;  
Si velit atque DEI atque hominum meruisse favorem,  
Seramque vitæ gloriam.  
Primum sit pietas. pietas ab origine mundi  
Laudem tuetur maximam.  
Hæc est Patre DEO sata Virtutumque genitrix  
In universum est omnium.  
Huius & æternæ pietas super æthera vitæ  
Promissionibus affluit.  
Hanc illibatam Princeps tueatur & ornet  
Et posteris communicet.  
Postmodò sit clemens, bonus ac de more parentum  
Regat regatque subditos.  
Hæc duo qui præstat, decus immortale capeffit,  
Boniq; non in principis.

Hæc

Hæc duo cùm præstes, Christiane perinclite Princeps;  
Cùm sis pius, cùm subditis,  
Sisq̄ue Pater patriæ, decus immortale capessis,  
Bonique nomen principis  
Consequeris; te Fama canit, tua nomina, laudum  
Inscribit undique ostijs:  
*Hic rectè exornans caput extat dulce Sionis,  
Et subditis parens suis.*